## SANCTI HIPPOLETTI EPISCOPI

& Martyris, ex Epistola ad quam-  
dam Reginam.

Primitias igitur hunc vocat dormientium, & primogenitum ex mortuis. Qui cūm resurrexisset, & vellet ostendere id ipsum suscitatum fuisse, quod mortuum fuerat, dubitantibus Apostolis, Thomam accersens dixit, Veni, palpa, & vide, quia spiritus carnem & ossa non habet, sicut me videtis habere. EIVSDEM, ex eadem Epistola.] Primitias hunc vocans, id quod à nobis dictum est testimonio suo confirmavit, quod ex massa nostra carnem assumens Saluator noster, hanc suscitarit, faciens eam primitias carnis iustorum, ut nos

omnes qui credidimus, resuscitati, huius fiducia futuram resurrectionem expectemus. EIVSDEM, ex sermone de duobus latronibus.] Vtrumque mundo exhibuit corpus Domini, sanguinem sacrum, & aquam sanctam. EIVSDEM, ex eadem Oratione.] Et corpus, quamvis humano more mortuum, magnam in se vitam habet. Quæ enim ex mortuis corporibus non profluunt, ex illo manarunt, sanguis & aqua, ut sciremus quantum ad vitam valeat potestas quæ in corpore habitauit, ut nec ipsum simile aliis cadauer videatur, & nobis vita causas possit effundere. EIVSDEM, ex eadem Oratione.] Non confringitur os sancti agni, ostendente figura, passionem non attingere virtutem. Corporis enim virtus sunt ossa.

SANCTI EVSTATHII EPISCOPI  
Antiocheni & Confessoris, ex  
Libro de Anima.

Paucis conuinci potest impia illorum calumnia. & maximè quidem, si non salutis hominum causa corpus suum ad mortem sponte sua præbuit. Primum enim magnam ei attribuunt imbecillitatem, qui non potuerit hostium impetum reprimere. EIVSDEM, ex eodem Libro.] Cur autem magni faciunt ostendere Christū corpus inanimum suscepisse, terreas fraudes confingentes? Ut si possint aliquos corrumpere, qui hęc ita se habere definiant, tunc affectionum mutationes diuino tribuentes Spiritui, facile ipsis persuadeant, quod mutabile est, ex immutabili natura genitum non esse. EIVSDEM, ex Oratione in illud, Dominus creavit me initium viarum suarum.] Nam homo, qui mortuus erat, tertia die resurrexit, & Mariæ, quæ ad sancta membra tangentia magna alacritate ferebatur, respondit, Noli me tangere: nondum enim ascendi ad patrem meum. sed vade ad fratres meos, & dic eis, Ascendo ad patrem meum, & patrem vestrum, & Deum meum, & Deum vestrum. Illud autem, Nondum ascendi ad patrem meum, non dixit Verbum & Deus qui ē cælo descenderat, & in sinu patris versabatur, nec sapientia quæ res omnes creates continet: sed ipse qui

A πάντες ἐπ' ἐλπίδι τῷ ἐγκέφαλῳ καρδιᾷ μον τῷ αὐτὸν ἔξωρδν οἱ πιστύσατες. Τοῦ αὐτοῦ, ὃν τῷ λόγῳ εἰς τοὺς δύο ληγαῖ. Αμφότερα πρέσβεις τῷ κυρίῳ σῶμα τῷ κόσμῳ, αἷμα τῷ ιερῷ, ψή ψάρῳ τῷ ἀγνον. καὶ νεκρού τε ὃν τὸ σῶμα καὶ τὸν αὐτόφερπον Σπόν, μεγάλως ἔχει ζωῆς στὸν αὐτὸν διάβατην. ἀλλὰ οὐ ταφεῖται τῷ νεκρῶν σωμάτων, τοῦτο εἶτε αὐτὸν ταφεῖται, αἷμα τε καὶ ψή ψάρῳ ἐν εἰδίπολι τὸν κατασκεψασα διάβατην τὸ σῶματι παρέχει ζωὴν διάβατην, ὡς βιώτε αὐτὸν ἄλλοις ὅμοιον φαίνεσθαι νεκρὸν, ἥμιν δὲ τὸ ζωῆς αὐτοῦ ταφεῖν διάβατην. Τοῦ αὐτοῦ, ὃν τῷ αὐτῷ λόγῳ. Οὐ σωτείρεται ὃσον τῷ αἵρου παρεβάτου, δικιάστητο τῷ τύπῳ μὴ καθικούμενον τῆς διάβατης τῷ πάθει. σῶματος γάρ οἵτα διάβατην.